
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3506 CR BELOUIZDAD BORDJ BOU ARRERIDJ 1.15 7.00uto : 12.0 1.03 1.08 5.00 1.45 101 3.30 8.75 34.0 29.0 29.0 21.0 1.28 2.40 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:45
3507 SKIKDA BEL ABBES 5.00 3.75uto : 1.55 2.30 1.25 1.15 10.0 26.0 12.0 5.75 3.85 64.0 2.10 12.0 1.37 2.65 6.75 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:45
3508 KABYLIE MC ALGER 1.95 3.20uto : 3.90 1.20 1.35 1.75 2.90 34.0 4.25 4.15 7.75 23.0 6.00 14.0 1.44 3.16 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2522:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3506 CR BELOUIZDAD BORDJ BOU ARRERIDJ 2.60  : 1.15 23.0 17.0 2.25 7.50 2.45 5.40 4.40 2.60 2.20 1.651.25 26.0 21.0 17.015.0 3.25 2.00 2.90 51.0 41.0 64.0 2.80 2.904.60 19.0 3.00 2.15
3507 SKIKDA BEL ABBES 3.20 1.60: 4.00 4.50 3.30 1.15 1.65 1.90 4.40 3.40 12.0 7.75 7.757.00 3.85 2.45 2.451.90 19.0 15.0 23.0 4.35 3.10 5.00 2.20 3.606.00 26.0 12.0 9.00
3508 KABYLIE MC ALGER 4.15 1.25: 2.20 12.0 9.00 1.65 4.15 1.96 4.80 3.65 5.75 2.55 3.752.75 11.0 5.25 7.506.00 6.50 4.85 8.50 14.0 10.0 17.0 2.70 4.609.00 41.0 6.75 5.00

Argentina 1 - Superliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1210 HURACAN COLON SANTA FE 3.15 3.15uto : 2.30 1.60 1.40 1.35 5.25 29.0 7.00 4.50 5.50 34.0 3.75 16.0 1.49 3.46 9.62 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4521:30
1211 ALDOSIVI RACING CLUB 3.70 3.10uto : 2.15 1.65 1.40 1.25 6.25 29.0 7.50 4.25 5.25 34.0 3.50 17.0 1.54 3.62 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6023:45
1212 GODOY CRUZ ATLETICO TUCUMAN 2.45 3.20sre : 2.90 1.40 1.40 1.55 4.00 29.0 5.75 4.75 6.75 26.0 4.85 11.0 1.44 3.07 8.22 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1519:15
1213 UNION DE SANTA FE BANFIELD 2.35 3.10sre : 3.20 1.35 1.40 1.55 3.90 34.0 5.50 4.35 7.00 29.0 5.25 15.0 1.51 3.48 9.64 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4519:15
1214 SARMIENTO JUNIN PLATENSE 2.55 3.00sre : 2.95 1.40 1.40 1.50 4.35 34.0 5.75 4.15 6.50 29.0 5.00 15.0 1.54 3.52 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4521:30
1215 VELEZ SARSFIELD DEFENSA Y JUSTICIA 2.00 3.30sre : 3.80 1.25 1.35 1.80 3.25 34.0 5.00 4.85 8.25 26.0 6.50 12.0 1.44 3.12 8.38 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1521:30
1216 INDEPENDIENTE PATRONATO 1.80 3.30sre : 4.85 1.15 1.35 2.00 2.85 41.0 4.50 4.60 10.0 26.0 8.25 18.0 1.51 3.47 9.58 1.30 2.45 6.25 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4523:45
1217 LANUS RIVER PLATE 4.35 3.75čet : 1.75 2.00 1.30 1.18 7.25 21.0 9.50 5.75 4.85 34.0 2.70 10.0 1.33 2.57 6.44 1.15 2.00 4.15 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7502:00
1218 GIMNASIA L.P. ROSARIO CENTRAL 2.50 3.00čet : 3.00 1.35 1.40 1.50 4.25 34.0 5.75 4.25 6.75 29.0 5.00 15.0 1.53 3.51 9.76 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4523:45

Argentina 1 - Superliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1210 HURACAN COLON SANTA FE 4.85 1.45: 3.60 8.00 6.00 1.35 2.65 2.01 6.00 4.00 10.0 3.90 6.505.00 7.50 2.85 4.753.30 13.0 8.75 16.0 9.50 6.25 12.0 2.95 5.5010.0 64.0 11.0 8.00
1211 ALDOSIVI RACING CLUB 5.25 1.70: 4.15 7.50 5.75 1.35 2.55 2.12 6.50 4.33 12.0 4.60 8.256.00 7.25 2.65 4.753.10 16.0 11.0 21.0 9.00 6.25 12.0 3.10 6.0011.0 64.0 13.0 9.50
1212 GODOY CRUZ ATLETICO TUCUMAN 4.00 1.35: 2.55 9.00 6.75 1.30 2.95 1.80 5.00 3.50 7.00 3.30 4.503.30 8.25 3.90 5.253.90 8.75 6.25 11.0 11.0 7.75 14.0 2.60 4.508.75 34.0 7.75 5.75
1213 UNION DE SANTA FE BANFIELD 4.85 1.35: 2.75 11.0 8.25 1.45 3.60 2.00 5.50 3.75 7.50 2.90 4.853.40 10.0 3.90 6.755.25 10.0 6.50 12.0 13.0 8.75 16.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.25 6.25
1214 SARMIENTO JUNIN PLATENSE 4.85 1.30: 2.95 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 6.00 4.33 8.25 3.15 5.253.70 9.50 3.60 6.254.25 11.0 7.25 13.0 13.0 8.25 15.0 2.95 5.5010.0 64.0 9.00 6.75
1215 VELEZ SARSFIELD DEFENSA Y JUSTICIA 4.00 1.25: 2.20 11.0 8.50 1.55 3.85 1.87 5.50 3.75 5.75 2.70 3.702.70 11.0 5.25 7.005.75 7.25 5.25 9.00 14.0 10.0 17.0 2.60 4.508.75 34.0 6.50 5.00
1216 INDEPENDIENTE PATRONATO 4.85 1.25: 2.20 16.0 12.0 1.70 5.75 2.15 5.50 4.00 5.75 2.30 3.752.50 15.0 6.25 10.07.75 7.00 4.75 8.75 21.0 14.0 26.0 2.95 5.0010.0 64.0 6.50 4.85
1217 LANUS RIVER PLATE 2.80 1.40: 3.20 4.85 3.60 1.13 1.65 1.68 4.33 3.25 11.0 7.00 6.506.00 4.25 2.85 2.602.05 14.0 10.0 16.0 5.00 3.75 6.00 2.10 3.205.00 23.0 10.0 7.75
1218 GIMNASIA L.P. ROSARIO CENTRAL 4.85 1.45: 2.90 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 6.00 4.00 8.00 3.10 5.253.60 9.50 3.70 6.254.35 11.0 7.00 13.0 13.0 8.25 15.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.75 6.50

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3301 WESTON WORKERS BROADMEADOW 6.25 5.00sre : 1.35 2.80 1.10 1.05 12.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3011:00
3302 VALENTINE ADAMSTOWN ROSEBUD 2.60 3.80sre : 2.20 1.55 1.18 1.40 4.60 8.00 6.00 5.75 5.25 8.00 3.85 7.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4511:30
3303 EDGEWORTH E. LAKE MACQUARIE 1.25 6.00sre : 7.50 1.03 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 9.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3301 WESTON WORKERS BROADMEADOW 1.80 1.30: 2.90 2.85 2.05  1.18 1.50 3.40 2.45 10.0 17.0 7.007.50 2.20 3.70 1.501.40 15.0 14.0 18.0 2.75 2.15 2.85 1.70 2.002.90 9.00 8.75 6.50
3302 VALENTINE ADAMSTOWN ROSEBUD 2.15 1.13: 1.90 4.60 3.40 1.13 1.70 1.45 3.20 2.35 5.00 5.75 3.202.95 4.25 4.75 2.702.50 7.00 5.75 7.50 5.75 4.85 6.50 1.75 2.403.70 15.0 5.00 3.80
3303 EDGEWORTH E. LAKE MACQUARIE 1.80  : 1.13 9.50 7.00 1.40 3.15 1.65 3.70 2.70 2.00 3.40 1.401.30 12.0 21.0 8.259.00 2.80 1.95 2.55 21.0 18.0 23.0 1.90 2.002.90 9.00 2.50 2.05

Australia 2 - NPL South Australian
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3304 CAMPBELLTOWN CITY STURT LIONS 1.50 4.15uto : 5.00 1.10 1.18 2.30 2.10 34.0 4.15 6.75 11.0 16.0 8.25 7.50 1.20 2.08 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00

Australia 2 - NPL South Australian Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3304 CAMPBELLTOWN CITY STURT LIONS 2.00 1.03: 1.35 8.25 6.25 1.40 2.75 1.50 3.50 2.75 2.70 3.40 1.801.60 9.00 11.0 6.006.25 3.40 2.60 3.40 12.0 10.0 13.0 1.70 2.253.40 12.0 3.25 2.35

Australia 4 - Brisbane Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 BRISBANE K. TOOWONG 3.90 4.35uto : 1.60 2.20 1.18 1.25 6.50 15.0 11.0 8.50 5.50 26.0 2.25  1.14 1.65 3.10  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2012:30
3801 GRAVATT UNIV. OF QUEENSLAND 1.95 3.90uto : 2.95 1.35 1.25 1.80 3.00 23.0 5.75 7.00 7.50 19.0 4.60 5.75 1.18 1.83 3.60  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:30
3802 THE GAP CENTENARY STORMERS 2.25 4.15uto : 2.35 1.55 1.20 1.55 3.60 21.0 6.50 7.50 6.50 21.0 3.70 5.00 1.15 1.71 3.25  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2512:30

Australia 4 - Brisbane Premier Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 BRISBANE K. TOOWONG 1.60 1.18: 1.95 3.00 2.20 1.01 1.25 1.20 2.50 2.05 5.50 13.0 4.00 2.30 5.50 1.65 7.25 7.25 8.75 2.70 2.50 3.00 1.45 1.802.20 6.00 5.25 3.90
3801 GRAVATT UNIV. OF QUEENSLAND 1.80 1.05: 1.45 4.85 3.60 1.15 1.80 1.30 2.75 2.20 3.15 5.25 2.152.10 4.75 8.00 3.253.15 3.80 3.40 4.50 5.75 5.25 7.00 1.55 2.002.90 9.00 3.90 2.90
3802 THE GAP CENTENARY STORMERS 1.70 1.05: 1.50 4.15 3.10 1.08 1.55 1.22 2.62 2.00 3.40 6.75 2.402.40 3.60 7.00 2.502.50 4.25 4.15 5.00 4.35 4.35 5.25 1.50 1.902.50 8.00 4.00 3.00

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1219 CORINTHIANS U20 FLUMINENSE U20 2.15 3.15uto : 3.15 1.30 1.30 1.60 3.60 29.0 5.00 4.85 6.75 26.0 5.75 11.0   7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:30

Brazil Brasileiro U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1219 CORINTHIANS U20 FLUMINENSE U20 3.40 1.25: 2.15 8.75 6.50 1.45 2.90 1.80 4.00 3.10  3.20 3.602.80  4.75 5.254.50  5.50 8.75  8.75 14.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.85

Brazil Cup
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1010 CRICIUMA FLUMINENSE 5.25 3.20sre : 1.65 1.95 1.30 1.10 9.00 26.0 10.0 4.00 3.90 41.0 2.50 16.0 1.46 3.17 9.00 1.20 2.35 5.25 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2500:15
1011 VITORIA GREMIO 3.90 3.20sre : 1.85 1.75 1.30 1.18 6.25 26.0 8.00 4.25 4.25 34.0 2.75 14.0 1.41 3.16 9.00 1.20 2.35 5.25 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2502:30
1012 ATLETICO MG BAHIA 1.60 3.80čet : 5.50 1.10 1.20 2.10 2.55 64.0 4.50 5.50 12.0 29.0 9.50 13.0 1.40 2.85 7.50 1.18 2.25 4.50 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0002:30
1013 SAO PAULO VASCO DA GAMA 1.45 3.80čet : 6.00 1.08 1.20 2.35 2.15 41.0 3.80 5.25 12.0 23.0 10.0 14.0 1.35 2.85 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9502:30

Brazil Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1010 CRICIUMA FLUMINENSE 4.15 1.65: 5.50 4.85 3.60 1.15 1.95 2.16 5.25 4.00 14.0 7.25 10.07.75 4.35 2.30 3.152.10 19.0 15.0 26.0 5.50 4.15 7.25 2.70 4.159.00 41.0 15.0 11.0
1011 VITORIA GREMIO 4.15 1.65: 4.15 5.50 4.00 1.20 2.15 2.01 5.25 3.75 10.0 5.50 7.505.75 4.85 2.60 3.502.50 13.0 10.0 17.0 5.75 4.60 8.00 2.70 4.159.00 41.0 11.0 8.25
1012 ATLETICO MG BAHIA 3.50 1.13: 1.75 14.0 10.0 1.50 5.00 2.00 4.50 3.40 4.15 2.45 2.702.00 14.0 8.50 9.508.00 5.50 3.75 6.50 19.0 14.0 23.0 2.40 3.807.25 34.0 4.60 3.40
1013 SAO PAULO VASCO DA GAMA 3.40 1.13: 1.60 15.0 11.0 1.55 5.25 2.03 5.50 3.60 3.60 2.30 2.401.80 15.0 9.50 10.08.50 4.75 3.30 5.25 19.0 15.0 23.0 2.35 3.706.50 34.0 4.25 3.15

Cambodia 1 - C-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1220 BOEUNG KET POLICE COMMISSARY 1.20 6.75uto : 7.75 1.03 1.05 4.00 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0 10.0 1.13 1.75 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3010:30

Cambodia 1 - C-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1220 BOEUNG KET POLICE COMMISSARY 1.80  : 1.13 9.50 7.25 1.40 3.20 1.72 3.85 2.90 1.95 3.25 1.351.25 13.0 21.0 8.509.50 2.45 1.70 2.25 21.0 18.0 23.0 2.00 2.002.90 9.00 2.35 1.90

FUDBAL

1301. KOLO Dodatak 27.07. Utorak 1



Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1014 COQUIMBO D. PUERTO MONNT 1.95 3.30uto : 3.40 1.25 1.30 1.70 3.60 41.0 5.00 5.00 8.00 29.0 6.50 11.0 1.40 2.80 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:30

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1014 COQUIMBO D. PUERTO MONNT 3.50 1.18: 2.05 9.50 7.25 1.40 3.20 1.87 4.60 3.40 5.00 2.80 3.302.55 8.75 4.85 5.754.85 7.25 5.25 9.00 13.0 9.50 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3125 MEIZHOU HAKKA NANTONG ZHIYUN 1.85 3.25uto : 3.85 1.18 1.30 1.75 2.80 34.0 4.35 4.50 8.00 21.0 6.00 9.50 1.34 2.65 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8013:35
3126 SUZHOU DONGWU KUNSHAN 3.40 3.25uto : 1.95 1.65 1.25 1.25 5.25 21.0 7.25 4.60 4.60 29.0 2.95 10.0 1.33 2.70 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8513:35
3127 JIANGXI BEIDAMEN SHAANXI CHANGAN 5.50 3.50uto : 1.55 2.15 1.25 1.08 9.50 23.0 11.0 4.50 3.85 41.0 2.30 15.0 1.40 2.99 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1014:00
3128 NANJING CITY GUIZHOU 2.65 3.00sre : 2.50 1.50 1.30 1.40 4.50 34.0 6.25 4.25 6.00 34.0 4.35 17.0 1.53 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4011:30
3129 SHENYANG URBAN FC XINJIANG TIANSHAN 1.70 3.40sre : 4.25 1.18 1.20 2.00 2.80 51.0 4.60 5.00 9.50 26.0 7.50 12.0 1.42 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:35
3130 WUHAN THREE TOWNS SICHUAN JIUNIU 1.70 3.30sre : 4.35 1.18 1.20 2.00 2.80 51.0 4.50 4.75 9.50 26.0 7.75 17.0 1.48 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2514:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3125 MEIZHOU HAKKA NANTONG ZHIYUN 3.15 1.20: 1.85 9.50 7.00 1.35 3.10 1.66 4.33 3.25 4.50 3.00 2.852.35 9.50 6.25 6.005.50 5.25 4.00 6.50 11.0 8.50 14.0 2.15 3.505.50 26.0 5.00 3.70
3126 SUZHOU DONGWU KUNSHAN 3.20 1.45: 2.90 5.25 3.90 1.18 1.95 1.69 4.50 3.40 8.50 5.25 5.254.85 4.85 3.10 3.102.50 10.0 7.75 12.0 5.75 4.35 7.00 2.20 3.606.00 26.0 8.75 6.50
3127 JIANGXI BEIDAMEN SHAANXI CHANGAN 3.80 1.55: 5.25 4.75 3.50 1.13 1.75 2.11 5.00 4.00 15.0 7.75 10.08.25 4.15 2.15 2.752.00 19.0 15.0 26.0 5.25 3.60 6.25 2.45 4.258.25 34.0 16.0 12.0
3128 NANJING CITY GUIZHOU 4.50 1.30: 2.95 8.50 6.25 1.40 2.80 2.10 5.25 3.90 8.25 3.40 5.503.85 7.75 3.20 5.003.60 11.0 7.25 13.0 11.0 7.00 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.75 6.75
3129 SHENYANG URBAN FC XINJIANG TIANSHAN 3.50 1.18: 1.85 12.0 8.75 1.55 3.85 1.95 4.35 3.30 4.50 2.45 2.902.10 11.0 6.25 7.256.25 5.75 4.15 7.25 15.0 11.0 19.0 2.40 3.907.25 34.0 5.00 3.70
3130 WUHAN THREE TOWNS SICHUAN JIUNIU 4.15 1.18: 2.00 14.0 10.0 1.70 4.60 2.15 5.25 3.85 5.00 2.25 3.252.25 13.0 5.75 8.256.75 6.25 4.60 8.00 18.0 13.0 23.0 2.70 4.609.00 41.0 5.25 4.00

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1426 SHAANXI BEYOND QINGDAO MANATEE 8.25 4.50uto : 1.30 3.10 1.13 1.03 15.0 26.0 19.0 7.00 4.00 51.0 1.75 17.0 1.32 2.53 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8009:30
1427 SHANXI LONGJIN HUBEI ISTAR 1.05 10.0uto : 14.0 1.01 1.01 5.50         1.18  4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:30

China 3 - Yi League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1426 SHAANXI BEYOND QINGDAO MANATEE 3.15 2.00: 6.75 3.90 2.90 1.05 1.45 2.25 4.75 4.33 21.0 13.0 13.012.0 3.15 2.10 2.001.60 29.0 21.0 34.0 3.80 2.50 4.00 2.60 3.505.50 26.0 21.0 15.0
1427 SHANXI LONGJIN HUBEI ISTAR 2.00  : 1.05 21.0 16.0  7.00    2.00 2.85 1.401.10 26.0 34.0 17.019.0       1.70 2.253.40 12.0 2.05 1.60

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1318 SPORTING SAN JOSE GUANACASTECA 1.95 3.10sre : 3.80 1.18 1.25 1.70 2.95 34.0 4.35 4.25 7.75 23.0 6.00 10.0 1.39 2.89 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0002:00
1319 HEREDIANO GUADALUPE 1.85 3.25čet : 4.00 1.18 1.25 1.75 2.75 34.0 4.25 4.50 8.25 21.0 6.25 10.0 1.35 2.69 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8002:00
1320 SAN CARLOS ALAJUELENSE 4.00 3.25čet : 1.85 1.75 1.25 1.18 6.25 21.0 8.00 4.60 4.35 29.0 2.75 9.00 1.33 2.58 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7503:00

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1318 SPORTING SAN JOSE GUANACASTECA 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.75 1.55 3.50 1.78 5.00 3.50 5.00 2.80 3.302.55 10.0 5.50 6.505.50 6.00 4.35 7.50 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15
1319 HEREDIANO GUADALUPE 3.15 1.20: 1.85 9.50 7.25 1.40 3.25 1.69 5.00 3.40 4.50 3.00 2.852.35 9.50 6.50 6.005.75 5.25 3.90 6.25 12.0 9.00 14.0 2.15 3.505.50 26.0 5.00 3.70
1320 SAN CARLOS ALAJUELENSE 2.80 1.35: 3.00 4.75 3.50 1.13 1.75 1.65 4.33 3.00 9.50 6.75 6.005.25 4.35 3.10 2.752.25 12.0 8.75 14.0 5.00 3.80 6.00 2.10 3.155.00 23.0 9.00 6.75

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1112 IND. JUNIORS CUMBAYA 2.25 2.65sre : 3.60 1.20 1.40 1.55 3.90 29.0 5.25 4.85 8.00 26.0 6.50 14.0 1.58 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6002:00
1113 GUALACEO AMERICA DE QUITO 1.75 3.40sre : 4.35 1.18 1.25 1.95 2.85 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 18.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3022:00
1114 SANTO DOMINGO LDU PORTOVIEJO 2.20 3.00sre : 3.20 1.30 1.35 1.60 3.75 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 14.0 1.50 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2522:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1112 IND. JUNIORS CUMBAYA 4.50 1.35: 2.55 12.0 9.00 1.60 4.00 1.90 4.60 3.40 7.50 2.85 5.003.25 12.0 4.60 8.005.75 10.0 7.00 13.0 17.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 7.75 5.75
1113 GUALACEO AMERICA DE QUITO 3.80 1.18: 1.95 14.0 10.0 1.60 4.25 2.20 5.50 4.00 5.25 2.30 3.402.35 13.0 5.75 8.506.75 6.50 4.85 8.50 17.0 13.0 23.0 2.75 4.757.75 34.0 5.50 4.00
1114 SANTO DOMINGO LDU PORTOVIEJO 3.70 1.30: 2.30 10.0 7.75 1.35 3.10 1.95 4.75 3.40 6.50 2.90 4.253.10 9.50 4.25 6.005.00 8.50 6.25 11.0 13.0 9.00 16.0 2.70 4.607.25 34.0 7.25 5.50

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 ASWAN SC AL AHLY 11.0 4.50čet : 1.20 2.95 1.10 1.03 21.0 29.0 23.0 6.50 3.30 101 1.65 21.0 1.35 2.65 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8019:00

Egypt 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 ASWAN SC AL AHLY 3.15 2.30: 9.00 3.50 2.65 1.03 1.30 2.55 5.75 4.50 26.0 18.0 17.016.0 2.90 1.95 1.851.45 41.0 29.0 51.0 4.00 2.35 3.75 2.95 3.505.50 26.0 29.0 21.0

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1428 FC ELVA FLORA U21 2.65 3.85sre : 2.15 1.65 1.20 1.40 4.75 8.00 6.00 5.75 5.25 8.00 3.75 6.50 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:30
1429 NOMME UTD LEVADIA U21 2.40 3.70sre : 2.40 1.50 1.25 1.50 4.25 8.00 5.50 5.75 5.50 8.00 4.15 6.25 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:30
1430 PARNU MAARDU 8.25 6.00sre : 1.25 3.50 1.10 1.08 16.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.70 8.00 1.10 1.80 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
1431 TALLINNA KALEV TAMMEKA U21 1.25 6.00sre : 8.00 1.08 1.10 3.40 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 8.00 1.10 1.80 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:30

Estonia 2 - Esiliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1428 FC ELVA FLORA U21 2.00 1.18: 1.85 4.35 3.25 1.15 1.65 1.40 3.15 2.30 4.75 6.00 3.152.90 3.85 5.00 2.552.35 6.75 5.75 7.50 5.25 4.60 6.00 1.70 2.253.40 12.0 5.00 3.70
1429 NOMME UTD LEVADIA U21 2.00 1.15: 1.75 4.60 3.50 1.15 1.75 1.35 3.00 2.25 4.35 5.50 2.852.65 4.35 5.50 2.852.65 6.00 5.25 7.00 5.75 5.00 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.60 3.50
1430 PARNU MAARDU 1.70 1.45: 3.30 2.40 1.95  1.13 1.55 3.50 2.55 13.0 26.0 8.7510.0 1.90 3.70 1.351.30 19.0 19.0 23.0 2.65 2.00 2.40 1.80 1.902.50 8.00 10.0 7.50
1431 TALLINNA KALEV TAMMEKA U21 1.70  : 1.13 9.50 7.00 1.40 3.15 1.55 3.50 2.55 1.90 3.70 1.351.30 12.0 23.0 8.509.50 2.65 2.00 2.40 19.0 19.0 23.0 1.80 1.902.50 8.00 2.40 1.95

Europa Conference League
vreme šifra kvalifikacije - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3131HAKHTAR KARAGANDY (KA FCSB 5.00 3.90čet 0:1 1.55 2.25 1.20 1.10 8.50 19.0 11.0 5.50 4.00 34.0 2.20 11.0 1.30 2.51 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7015:00
3107 KESHLA SOCHI 4.15 3.70čet 0:3 1.70 1.95 1.25 1.15 7.00 21.0 9.00 5.00 4.25 34.0 2.50 11.0 1.33 2.63 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8018:00

Europa Conference League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3131HAKHTAR KARAGANDY (KA FCSB 2.60 1.450:1 3.60 4.25 3.10 1.10 1.55 1.80 4.40 3.10 11.0 9.00 7.256.75 3.40 2.85 2.251.80 15.0 11.0 18.0 4.00 2.95 4.75 2.05 2.904.60 19.0 11.0 8.00
3107 KESHLA SOCHI 2.85 1.350:3 3.00 4.50 3.30 1.15 1.65 1.75 4.40 2.95 9.50 7.00 6.255.75 4.00 2.90 2.602.00 13.0 10.0 16.0 4.50 3.60 5.75 2.15 3.204.85 23.0 9.00 6.75

FINLAND: Kansallinen Liiga Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1432 ILVES W HPS W 1.85 4.00uto : 3.25 1.30 1.20 1.85 2.95 8.00 4.35 6.00 6.50 8.00 5.50 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00

FINLAND: Kansallinen Liiga Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1432 ILVES W HPS W 2.15 1.08: 1.55 6.50 5.00 1.25 2.20 1.55 3.40 2.50 3.60 4.00 2.302.10 6.25 7.00 4.004.15 4.50 3.75 5.00 8.25 7.00 9.00 1.75 2.403.70 15.0 4.15 3.10
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Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3209 07 VESTUR SORVAGUR STREYMUR 2.80 3.60uto : 2.10 1.60 1.25 1.35 4.15 17.0 6.75 6.00 5.50 21.0 3.10 6.00 1.18 1.98 4.02 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00
3210 VIKINGUR NSI RUNAVIK 2.65 3.40uto : 2.30 1.50 1.25 1.35 4.00 19.0 6.25 5.50 5.50 21.0 3.40 6.50 1.22 2.12 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00

Faroe Islands 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3209 07 VESTUR SORVAGUR STREYMUR 1.90 1.15: 1.80 4.25 3.10 1.10 1.55 1.33 3.00 2.20 4.75 7.00 3.203.00 3.60 5.25 2.402.25 5.50 5.00 6.50 4.15 3.70 4.85 1.60 2.153.20 10.0 4.85 3.60
3210 VIKINGUR NSI RUNAVIK 2.15 1.15: 1.90 4.75 3.50 1.10 1.75 1.38 3.10 2.30 5.25 5.75 3.253.00 4.50 5.00 2.852.60 6.00 5.00 6.50 5.00 4.35 5.75 1.75 2.403.70 15.0 5.25 3.85

Faroe Islands 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3405 AB ARGIR KLAKSVIK 2 1.75 3.90uto : 3.50 1.25 1.20 1.90 2.85 8.00 4.25 6.00 7.00 8.00 6.00 6.50 1.18 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
3406 STREYMUR 2 FC SUDUROY 2.40 3.85uto : 2.35 1.55 1.20 1.50 4.25 8.00 5.50 5.75 5.50 8.00 4.00 6.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3522:00

Faroe Islands 2 - 1. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3405 AB ARGIR KLAKSVIK 2 2.00 1.08: 1.45 6.50 4.85 1.25 2.20 1.38 3.10 2.30 3.15 4.00 2.101.85 6.25 8.00 4.154.35 4.00 3.50 4.60 8.50 7.50 10.0 1.70 2.253.40 12.0 3.90 2.90
3406 STREYMUR 2 FC SUDUROY 1.90 1.13: 1.65 4.50 3.30 1.15 1.65 1.40 3.10 2.30 4.15 6.00 2.752.60 4.00 5.75 2.702.55 5.75 5.00 6.50 5.25 4.75 6.25 1.60 2.153.20 10.0 4.50 3.30

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1721 TPV KAAPO 3.60 4.00sre : 1.75 1.95 1.20 1.25 6.00 21.0 8.50 6.50 4.50 41.0 2.55 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.6017:30
1722 ILVES 2 VJS 2.15 4.00sre : 2.60 1.45 1.20 1.65 3.25 29.0 5.25 6.50 6.25 23.0 4.15 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.6018:00

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1721 TPV KAAPO 2.40 1.35: 2.55 4.25 3.15 1.10 1.55 1.55 3.50 2.55 7.75 7.00 4.754.50 3.80 3.40 2.301.90 10.0 7.75 11.0 4.25 3.30 4.75 1.85 2.704.25 18.0 7.50 5.75
1722 ILVES 2 VJS 2.40 1.15: 1.80 5.50 4.00 1.15 2.00 1.50 3.40 2.45 4.60 4.25 2.852.40 5.50 5.00 3.402.90 5.50 4.25 6.25 7.00 5.50 8.00 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60

ICELAND: Urvalsdeild Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1221 THROTTUR W KEFLAVIK W 1.50 4.50uto : 4.50 1.15 1.15 2.35 2.30 41.0 5.00 8.50 13.0 19.0 8.50   2.01 4.00   2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3521:15

ICELAND: Urvalsdeild Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1221 THROTTUR W KEFLAVIK W 1.90 1.01: 1.30 7.00 5.25 1.30 2.35 1.48   2.70 3.70 1.70 8.25 11.0 5.25 3.70 2.80 3.80 12.0 8.50 15.0 1.70 2.153.20 10.0 3.10 2.25

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4508 EXETER BRISTOL CITY 2.50 3.60uto : 2.30 1.50 1.25 1.45 4.15 29.0 6.50 6.50 6.50 29.0 4.35 8.00 1.25 2.30 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:00
4509 VFL OSNABRUCK LOTTE 1.20 6.00uto : 9.00 1.02 1.08 4.00 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 11.0 1.18 1.95 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
4510 TORINO AL-FATEH 1.45 4.50uto : 6.25 1.08 1.20 2.55 2.00 34.0 4.00 6.75 13.0 17.0 10.0 8.75 1.22 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
4511 MAINZ GAZIANTEP (TUR) 2.15 3.30uto : 2.95 1.35 1.20 1.65 3.50 29.0 5.75 5.50 7.25 23.0 5.00 8.75 1.34 2.50 5.75 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
4512 LAZIO PADOVA 1.30 5.00uto : 8.50 1.03 1.15 3.00 1.75 41.0 3.85 7.50 17.0 18.0 13.0 11.0 1.21 2.12 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:30
4513 BREDA ALMERE CITY 2.55 3.80uto : 2.20 1.60 1.18 1.45 4.15 23.0 7.00 6.50 6.25 26.0 3.60 8.00 1.26 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00
4514 CADIZ LAS PALMAS 1.70 3.50uto : 4.75 1.15 1.25 2.00 2.45 34.0 4.15 5.00 9.00 21.0 7.25 11.0 1.31 2.49 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
4515 CRYSTAL PALACE CHARLTON 1.45 4.35uto : 6.50 1.08 1.20 2.50 2.00 41.0 3.90 6.25 13.0 18.0 10.0 11.0 1.25 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00
4516 DE TREFFERS GRAAFSCHAP 9.00 6.00uto : 1.20 4.15 1.05 1.03 16.0 17.0 21.0 10.0 4.25 64.0 1.70 10.0 1.18 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4517 FSV FRANKFURT SIEGEN 1.35 5.00uto : 6.00 1.08 1.13 2.95 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 7.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4518 GRANADA ESPANYOL 2.10 3.50uto : 2.90 1.35 1.20 1.65 3.40 34.0 5.50 5.50 7.25 26.0 5.00 11.0 1.36 2.75 6.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00
4519 LEVANTE ATROMITOS 1.18 6.00uto : 9.50 1.03 1.03 4.15 1.70 81.0 4.00 9.00 21.0 19.0 16.0 15.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
4520 PATRO EISDEN (BEL) MAASTRICHT 5.50 5.25uto : 1.35 2.85 1.10 1.10 10.0 19.0 15.0 9.50 4.75 41.0 2.10 8.75 1.18 1.93 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:00
4521 PLYMOUTH BRISTOL CITY 3.50 3.30uto : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.25 19.0 7.25 5.25 4.75 26.0 2.90 8.75 1.26 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
4522RIJNSBURGSE BOYS (NED) TELSTAR 4.50 4.35uto : 1.55 2.45 1.18 1.15 8.00 8.00 7.75 6.25 4.25 8.00 2.40 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
4523 SCHONNEBECK (GER) SPROCKHOVEL 2.05 4.15uto : 2.65 1.40 1.18 1.65 3.40 8.00 4.75 6.25 6.00 8.00 4.75 5.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4524 CAMBRIDGE UTD QPR 3.85 3.50uto : 1.85 1.85 1.25 1.20 6.00 19.0 8.00 5.25 4.50 29.0 2.70 8.75 1.27 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
4525 CARDIFF SOUTHAMPTON 3.40 3.40uto : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.25 19.0 7.25 5.00 4.75 26.0 2.95 8.00 1.27 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
4526 FLEETWOOD (ENG) HUDDERSFIELD (ENG) 2.80 3.40uto : 2.20 1.60 1.20 1.40 4.75 26.0 7.00 5.50 5.75 29.0 3.60 10.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
4527 GILLINGHAM (ENG) MILLWALL 4.00 3.50uto : 1.80 1.90 1.30 1.18 6.25 21.0 8.25 5.00 4.35 29.0 2.60 11.0 1.31 2.50 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
4528 HAVANT & W (ENG) BRISTOL ROVERS 11.0 6.00uto : 1.20 3.90 1.08 1.02 1.55 51.0 4.00 10.0 23.0 17.0 19.0  1.14 1.75 3.39  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2020:00
4529 MANSFIELD COVENTRY 5.25 3.70uto : 1.60 2.15 1.20 1.13 8.25 19.0 10.0 5.25 4.00 34.0 2.30 11.0 1.30 2.43 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00
4530 OLDHAM CREWE 4.75 3.70uto : 1.65 2.05 1.20 1.13 7.50 19.0 9.50 5.25 4.15 34.0 2.35 8.75 1.28 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
4531 ROTHERAM NEWCASTLE 5.75 4.15uto : 1.50 2.35 1.25 1.10 9.00 19.0 11.0 6.00 4.00 34.0 2.10 10.0 1.26 2.28 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
4532 SEVILLA PARIS SG 2.20 3.40uto : 3.00 1.30 1.30 1.60 3.25 26.0 5.00 4.85 6.75 21.0 4.50 8.75 1.29 2.43 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00
4533 TRANMERE SUNDERLAND 3.15 3.20uto : 2.20 1.60 1.30 1.30 4.60 21.0 6.50 4.60 5.00 26.0 3.25 10.0 1.32 2.51 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
4534 CHESHAM (ENG) WEALDSTONE (ENG) 4.75 4.25uto : 1.50 2.35 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.25 8.75 1.25 2.18 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4508 EXETER BRISTOL CITY 2.50 1.15: 2.05 5.25 3.80 1.15 1.90 1.55 3.50 2.55 5.50 4.60 3.402.80 5.00 4.35 3.152.60 7.00 5.50 8.00 7.50 5.75 8.25 1.90 2.804.60 19.0 5.50 4.00
4509 VFL OSNABRUCK LOTTE 1.90  : 1.15 12.0 8.75 1.55 3.85 1.80 4.00 3.10 2.05 2.95 1.401.25 15.0 23.0 10.011.0 2.60 1.80 2.40 26.0 23.0 29.0 2.05 2.153.20 10.0 2.45 1.95
4510 TORINO AL-FATEH 2.15 1.03: 1.40 10.0 7.75 1.50 3.40 1.62 3.60 2.65 2.80 3.15 1.801.60 12.0 14.0 7.758.00 3.40 2.55 3.40 15.0 13.0 17.0 1.85 2.403.70 15.0 3.30 2.40
4511 MAINZ GAZIANTEP (TUR) 2.75 1.18: 1.95 7.25 5.50 1.30 2.40 1.62 3.80 2.65 5.00 3.70 3.102.60 7.00 5.00 4.253.60 6.25 4.75 7.50 9.00 6.75 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.25 3.90
4512 LAZIO PADOVA 2.15 1.01: 1.25 12.0 9.50 1.65 4.15 1.80 4.00 3.10 2.50 2.80 1.601.40 16.0 18.0 10.011.0 3.00 2.25 2.95 19.0 17.0 23.0 2.05 2.403.70 15.0 3.00 2.20
4513 BREDA ALMERE CITY 2.40 1.20: 2.00 5.00 3.70 1.18 1.85 1.55 3.50 2.55 5.50 5.00 3.402.85 4.75 4.35 2.902.45 7.00 5.50 8.00 6.00 4.75 7.00 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00
4514 CADIZ LAS PALMAS 2.75 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.50 3.40 1.80 4.00 3.10 4.00 2.90 2.451.95 11.0 8.00 6.756.25 4.50 3.30 5.25 13.0 9.50 15.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
4515 CRYSTAL PALACE CHARLTON 2.40 1.05: 1.45 12.0 9.00 1.60 4.00 1.80 4.20 3.40 3.15 2.85 1.901.55 14.0 13.0 8.508.00 3.85 2.60 3.75 17.0 13.0 19.0 2.05 2.704.25 18.0 3.85 2.85
4516 DE TREFFERS GRAAFSCHAP 1.80 1.50: 3.70 2.35 1.90  1.13 1.70 3.80 2.90 15.0 23.0 10.011.0 1.95 3.25 1.351.25 21.0 18.0 23.0 2.80 1.95 2.55 1.95 2.002.90 9.00 11.0 8.25
4517 FSV FRANKFURT SIEGEN 1.80  : 1.18 8.50 6.50 1.40 2.85 1.50 3.40 2.45 2.20 3.70 1.501.40 9.50 16.0 6.757.25 2.75 2.15 2.85 15.0 14.0 18.0 1.70 2.002.90 9.00 2.85 2.05
4518 GRANADA ESPANYOL 3.30 1.18: 2.10 7.75 6.00 1.30 2.60 1.80 4.33 3.10 5.25 3.20 3.402.75 7.25 4.50 4.753.75 6.75 5.00 8.00 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15
4519 LEVANTE ATROMITOS 2.25  : 1.20 15.0 11.0 1.50 5.00 2.10 4.75 4.33 2.40 2.50 1.501.30 19.0 19.0 12.012.0 3.50 2.15 3.10 26.0 21.0 29.0 2.40 2.554.00 17.0 2.90 2.15
4520 PATRO EISDEN (BEL) MAASTRICHT 1.90 1.35: 2.70 2.90 2.10 1.01 1.20 1.60 3.60 2.65 9.50 14.0 6.256.75 2.30 3.30 1.551.40 13.0 12.0 16.0 3.20 2.50 3.30 1.85 2.153.20 10.0 8.00 6.00
4521 PLYMOUTH BRISTOL CITY 2.25 1.30: 2.35 4.50 3.30 1.15 1.65 1.60 3.75 2.75 7.00 7.25 4.504.50 4.00 4.15 2.552.25 8.25 6.50 9.50 4.60 3.70 5.25 1.85 2.554.00 17.0 7.00 5.25
4522RIJNSBURGSE BOYS (NED) TELSTAR 2.00 1.35: 2.55 3.30 2.40 1.03 1.40 1.50 3.40 2.45 8.00 10.0 5.255.50 2.80 3.60 1.851.65 11.0 10.0 13.0 3.60 2.95 3.90 1.70 2.253.40 12.0 7.50 5.75
4523 SCHONNEBECK (GER) SPROCKHOVEL 1.80 1.03: 1.50 4.60 3.40 1.13 1.70 1.30 2.90 2.15 3.30 5.50 2.252.20 4.25 7.25 2.952.85 4.25 3.90 5.25 6.00 5.50 7.25 1.55 2.002.90 9.00 4.00 2.95
4524 CAMBRIDGE UTD QPR 2.40 1.30: 2.65 4.35 3.25 1.13 1.60 1.60 3.50 2.62 8.25 7.50 5.004.75 4.00 3.60 2.452.10 10.0 7.75 11.0 4.50 3.50 5.00 1.85 2.704.25 18.0 8.00 6.00
4525 CARDIFF SOUTHAMPTON 2.40 1.30: 2.45 4.60 3.40 1.15 1.70 1.55 3.60 2.62 7.25 6.75 4.504.25 4.35 3.90 2.652.25 8.75 6.75 10.0 5.00 3.85 5.50 1.85 2.704.25 18.0 7.25 5.50
4526 FLEETWOOD (ENG) HUDDERSFIELD (ENG) 3.15 1.30: 2.50 5.50 4.15 1.18 2.05 1.70 3.80 2.90 6.75 4.50 4.253.60 5.25 3.60 3.402.80 9.00 6.75 11.0 6.75 5.00 8.00 2.15 3.505.50 26.0 7.50 5.50
4527 GILLINGHAM (ENG) MILLWALL 2.75 1.30: 2.95 4.50 3.40 1.13 1.70 1.75 4.10 2.95 9.50 6.75 5.755.25 4.25 3.10 2.602.10 11.0 8.50 14.0 4.75 3.50 5.50 2.00 3.104.85 23.0 9.00 6.75
4528 HAVANT & W (ENG) BRISTOL ROVERS 1.60 1.45: 3.60 2.10 1.75  1.10 1.50   16.0 34.0 11.0 1.75 4.15 1.20 1.75 1.75 2.10 29.0 21.0 26.0 1.70 1.802.20 6.00 11.0 8.25
4529 MANSFIELD COVENTRY 2.60 1.45: 3.70 4.35 3.20 1.13 1.60 1.75 4.00 3.25 12.0 9.50 7.256.75 3.60 2.85 2.251.75 14.0 11.0 16.0 4.35 3.20 4.60 2.00 2.904.60 19.0 11.0 8.25
4530 OLDHAM CREWE 2.50 1.45: 3.30 4.25 3.15 1.10 1.55 1.62 3.75 3.00 10.0 9.00 6.506.00 3.60 3.10 2.251.80 13.0 10.0 14.0 4.35 3.15 4.60 1.85 2.804.60 19.0 10.0 7.50
4531 ROTHERAM NEWCASTLE 2.40 1.50: 3.70 4.00 2.95 1.03 1.50 1.70 3.50 3.00 12.0 11.0 7.507.25 3.25 2.95 2.001.60 15.0 12.0 17.0 4.00 2.75 4.00 1.95 2.704.25 18.0 11.0 8.25
4532 SEVILLA PARIS SG 2.60 1.15: 1.90 7.00 5.25 1.30 2.35 1.60 3.75 2.75 5.00 3.90 3.102.55 6.75 5.25 4.253.50 5.75 4.50 6.50 7.75 6.25 9.00 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85
4533 TRANMERE SUNDERLAND 2.75 1.30: 2.50 5.25 3.90 1.18 1.95 1.72 4.33 3.25 7.25 5.25 4.604.25 5.25 3.75 3.202.65 8.25 6.25 10.0 6.00 4.35 7.00 2.00 3.104.85 23.0 7.50 5.50
4534 CHESHAM (ENG) WEALDSTONE (ENG) 2.25 1.30: 3.00 3.85 2.85 1.05 1.45 1.62 3.60 2.65 9.50 9.50 6.006.00 3.00 3.10 1.901.65 15.0 12.0 17.0 4.00 2.85 4.15 1.85 2.554.00 17.0 9.00 6.75
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International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4535 CHORLEY BOLTON 5.00 4.15uto : 1.50 2.35 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.25 10.0 1.25 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
4536 DARLINGTON HARROGATE 5.75 4.00uto : 1.50 2.35 1.18 1.08 9.50 18.0 12.0 6.00 4.00 34.0 2.10 10.0 1.25 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30
4537 DARTFORD SUTTON 3.30 3.50uto : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.00 21.0 7.25 5.00 4.75 26.0 2.95 10.0 1.29 2.44 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
4538 PORT VALE SHEFFIELD WED 3.75 3.40uto : 1.90 1.80 1.25 1.20 5.75 21.0 7.75 4.85 4.50 29.0 2.80 10.0 1.30 2.44 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
4539 STOURBRIDGE SOLIHULL MOORS (ENG) 3.30 3.50uto : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.50 26.0 7.50 6.00 5.50 34.0 3.60 9.00 1.30 2.55 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30
4540 WALSALL WEST BROM 5.75 4.00uto : 1.50 2.35 1.18 1.08 9.50 18.0 12.0 6.00 4.00 34.0 2.10 10.0 1.25 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30
4541 WARRINGTON ACCRINGTON 7.25 5.25uto : 1.30 3.40 1.08 1.08 12.0 18.0 17.0 9.00 4.25 64.0 1.85 11.0 1.22 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30
4542 WIGAN STOKE (ENG) 3.15 3.20uto : 2.20 1.60 1.30 1.30 4.60 21.0 6.50 4.60 5.00 26.0 3.25 8.75 1.32 2.51 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30
4543 WIMBORNE (ENG) EASTLEIGH 4.25 4.00uto : 1.60 2.15 1.18 1.18 7.50 23.0 10.0 6.50 5.00 41.0 2.70 10.0 1.30 2.48 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
4544 WOKING AFC WIMBLEDON 3.50 3.60uto : 1.85 1.85 1.20 1.25 6.00 21.0 8.75 6.00 5.25 34.0 2.90 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
4545 WORTHING WELLING 2.35 4.00uto : 2.30 1.55 1.18 1.50 4.15 8.00 5.50 6.00 5.25 8.00 4.00 7.00 1.20 2.20 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:30
4546 ALFRETON BURTON 6.75 5.25uto : 1.30 3.25 1.08 1.08 11.0 17.0 16.0 9.00 4.35 51.0 1.90 8.75 1.20 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4547 BLACKPOOL BURNLEY 4.00 3.50uto : 1.80 1.90 1.25 1.18 6.25 19.0 8.25 5.00 4.35 29.0 2.60 10.0 1.29 2.37 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:45
4548 BOSTON UTD (ENG) NOTTS CO (ENG) 4.50 4.50uto : 1.50 2.40 1.13 1.18 7.50 18.0 11.0 8.00 4.75 34.0 2.30 8.00 1.22 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4549 BOURNEMOUTH CHELSEA 5.50 3.60uto : 1.60 2.20 1.20 1.13 7.75 17.0 10.0 6.00 4.25 34.0 2.25 8.00 1.23 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4550 COLCHESTER IPSWICH 5.25 3.70uto : 1.60 2.20 1.18 1.13 7.75 17.0 10.0 6.00 4.25 29.0 2.25 8.00 1.22 2.09 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4551 CURZON ASHTON (ENG) SALFORD 5.50 4.60uto : 1.40 2.75 1.10 1.13 9.50 17.0 13.0 8.00 4.50 41.0 2.10 7.50 1.20 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4552 FARSLEY (ENG) FC HALIFAX (ENG) 3.30 4.35uto : 1.75 2.00 1.13 1.30 5.25 19.0 9.00 8.00 5.50 29.0 2.65 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4553 GREAT WAKERING DAG & RED (ENG) 5.50 4.75uto : 1.40 2.70 1.13 1.10 10.0 17.0 15.0 9.50 5.00 41.0 2.10 7.00 1.13 1.85 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:45
4554 HARINGEY (ENG) ALDERSHOT 5.25 4.35uto : 1.45 2.55 1.15 1.10 9.50 19.0 13.0 9.00 5.00 41.0 2.20 8.00 1.18 1.90 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4555 NANTWICH ALTRINCHAM 5.25 4.35uto : 1.45 2.50 1.15 1.10 10.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.15 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4556PETERBOROUGH SPORTS (ENG)CAMBRIDGE CITY (ENG) 1.40 4.50uto : 5.50 1.10 1.15 2.60 2.15 51.0 4.75 9.00 13.0 19.0 10.0 7.50 1.18 1.95 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4557 STEVENAGE WATFORD 9.50 4.75uto : 1.30 3.15 1.13 1.03 15.0 19.0 17.0 7.50 3.90 51.0 1.75 11.0 1.21 2.07 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45
4558 TAMWORTH HALESOWEN (ENG) 1.50 4.50uto : 4.50 1.15 1.15 2.35 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 8.75 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4559 TORQUAY TRURO 1.40 4.00uto : 8.25 1.05 1.15 2.70 1.95 41.0 3.90 6.50 14.0 18.0 11.0 10.0 1.23 2.19 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:45
4560 TRAFFORD CHESTER 4.50 4.15uto : 1.55 2.20 1.18 1.15 8.00 19.0 12.0 8.00 5.00 41.0 2.45 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:45

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4535 CHORLEY BOLTON 2.40 1.45: 3.30 4.00 2.95 1.03 1.50 1.70 3.80 2.90 11.0 10.0 6.506.25 3.25 2.95 2.001.60 16.0 12.0 17.0 4.35 2.95 4.25 1.95 2.704.25 18.0 10.0 7.50
4536 DARLINGTON HARROGATE 2.25 1.40: 3.50 3.85 2.85 1.05 1.45 1.70 3.80 2.90 12.0 12.0 7.257.25 3.00 3.10 1.901.65 15.0 12.0 17.0 3.80 2.65 3.85 1.95 2.554.00 17.0 11.0 8.00
4537 DARTFORD SUTTON 2.60 1.30: 2.50 4.85 3.60 1.13 1.80 1.70 3.80 2.90 7.50 6.00 4.604.25 4.50 3.60 2.802.30 8.75 7.00 10.0 5.25 4.15 6.00 1.95 2.904.60 19.0 7.50 5.50
4538 PORT VALE SHEFFIELD WED 2.60 1.40: 2.75 4.60 3.40 1.13 1.70 1.72 4.00 3.00 8.50 6.75 5.254.75 4.25 3.40 2.652.20 10.0 8.00 12.0 4.85 3.90 5.75 2.00 2.904.60 19.0 8.25 6.25
4539 STOURBRIDGE SOLIHULL MOORS (ENG) 2.75 1.35: 2.55 5.00 3.70 1.18 1.85 1.65 3.70 2.70 7.75 5.50 4.754.35 4.75 3.40 2.902.40 10.0 7.50 12.0 6.50 4.85 7.75 2.05 3.104.85 23.0 7.75 5.75
4540 WALSALL WEST BROM 2.25 1.40: 3.50 3.85 2.85 1.05 1.45 1.70 4.00 3.25 12.0 12.0 7.257.25 3.00 3.10 1.901.65 15.0 12.0 17.0 3.80 2.65 3.85 1.95 2.554.00 17.0 11.0 8.00
4541 WARRINGTON ACCRINGTON 2.00 1.40: 3.50 2.95 2.15 1.01 1.20 1.75 3.90 2.95 13.0 17.0 8.759.00 2.35 3.00 1.551.40 17.0 15.0 19.0 2.95 2.30 3.00 2.00 2.253.40 12.0 11.0 8.00
4542 WIGAN STOKE (ENG) 2.75 1.30: 2.50 5.25 3.90 1.18 1.95 1.62 3.75 2.75 7.25 5.25 4.604.25 5.25 3.75 3.202.65 8.25 6.25 10.0 6.00 4.35 7.00 2.05 3.104.85 23.0 7.50 5.50
4543 WIMBORNE (ENG) EASTLEIGH 2.60 1.35: 3.00 4.35 3.20 1.13 1.60 1.72 3.85 2.90 9.50 7.50 6.005.50 3.60 2.85 2.251.75 13.0 10.0 14.0 5.00 3.75 5.50 2.00 2.904.60 19.0 9.00 6.75
4544 WOKING AFC WIMBLEDON 2.60 1.30: 2.60 4.50 3.30 1.13 1.65 1.62 3.60 2.65 7.75 6.25 4.854.50 4.15 3.30 2.602.15 10.0 8.25 12.0 5.00 4.00 5.75 2.00 2.904.60 19.0 7.75 5.75
4545 WORTHING WELLING 2.15 1.13: 1.75 4.75 3.50 1.10 1.75 1.45 3.25 2.40 4.50 5.00 2.902.65 4.50 5.00 2.852.60 6.25 5.25 7.00 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 4.75 3.50
4546 ALFRETON BURTON 1.90 1.40: 3.20 2.85 2.10  1.18 1.62 3.60 2.65 12.0 17.0 7.758.25 2.20 3.20 1.501.35 15.0 13.0 17.0 2.90 2.25 2.95 1.85 2.153.20 10.0 9.50 7.25
4547 BLACKPOOL BURNLEY 2.50 1.40: 2.85 4.50 3.30 1.15 1.65 1.70 4.00 3.00 8.75 7.50 5.505.00 4.00 3.40 2.451.95 11.0 8.50 12.0 4.50 3.50 5.00 1.95 2.804.60 19.0 8.50 6.25
4548 BOSTON UTD (ENG) NOTTS CO (ENG) 2.00 1.35: 2.55 3.25 2.35 1.03 1.35 1.55 3.50 2.55 8.00 10.0 5.255.50 2.70 3.40 1.801.60 10.0 9.00 12.0 3.70 2.85 3.75 1.80 2.253.40 12.0 7.50 5.75
4549 BOURNEMOUTH CHELSEA 2.15 1.40: 3.15 3.90 2.90 1.05 1.45 1.55 3.50 2.55 11.0 12.0 6.757.00 3.10 3.50 1.951.75 12.0 10.0 13.0 3.60 2.85 3.75 1.80 2.403.70 15.0 9.50 7.00
4550 COLCHESTER IPSWICH 2.00 1.40: 2.80 3.40 2.45 1.05 1.40 1.53 3.40 2.75 9.50 12.0 6.256.50 2.90 3.70 1.901.70 11.0 9.50 13.0 3.40 2.75 3.60 1.75 2.253.40 12.0 8.50 6.25
4551 CURZON ASHTON (ENG) SALFORD 1.90 1.35: 2.70 2.95 2.15 1.01 1.25 1.50 3.40 2.45 9.50 14.0 6.256.75 2.40 3.50 1.601.45 13.0 11.0 15.0 3.20 2.50 3.30 1.70 2.153.20 10.0 8.00 6.00
4552 FARSLEY (ENG) FC HALIFAX (ENG) 2.15 1.25: 2.20 4.00 3.00 1.05 1.50 1.53 3.40 2.50 6.50 7.25 4.004.25 3.40 3.80 2.151.90 8.00 6.75 9.00 4.00 3.40 4.50 1.75 2.403.70 15.0 6.75 5.00
4553 GREAT WAKERING DAG & RED (ENG) 1.80 1.30: 2.50 2.90 2.10  1.20 1.45 3.25 2.40 9.00 15.0 6.006.50 2.25 3.80 1.551.45 13.0 11.0 15.0 3.00 2.40 3.15 1.65 2.002.90 9.00 7.50 5.50
4554 HARINGEY (ENG) ALDERSHOT 2.00 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.53 3.40 2.50 9.50 12.0 6.256.50 2.60 3.30 1.751.55 13.0 12.0 16.0 3.50 2.70 3.60 1.75 2.253.40 12.0 8.50 6.25
4555 NANTWICH ALTRINCHAM 2.00 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.53 3.40 2.50 9.50 12.0 6.256.50 2.60 3.30 1.751.55 14.0 12.0 16.0 3.40 2.65 3.50 1.75 2.253.40 12.0 8.50 6.25
4556PETERBOROUGH SPORTS (ENG)CAMBRIDGE CITY (ENG) 1.90 1.01: 1.25 8.00 6.00 1.35 2.70 1.50 3.40 2.45 2.40 3.50 1.601.45 9.50 14.0 6.256.75 3.25 2.55 3.40 13.0 12.0 16.0 1.70 2.153.20 10.0 2.95 2.15
4557 STEVENAGE WATFORD 2.00 1.65: 4.50 2.95 2.15 1.01 1.20 1.87 4.25 3.25 17.0 21.0 11.012.0 2.35 3.00 1.551.40 21.0 18.0 23.0 2.80 2.15 2.85 2.15 2.253.40 12.0 13.0 10.0
4558 TAMWORTH HALESOWEN (ENG) 2.15 1.05: 1.40 8.00 6.00 1.35 2.65 1.60 3.60 2.65 2.90 3.25 1.851.65 8.75 10.0 5.505.75 3.85 2.85 3.75 14.0 11.0 15.0 1.85 2.403.70 15.0 3.40 2.45
4559 TORQUAY TRURO 2.15 1.03: 1.35 12.0 9.50 1.65 4.15 1.70 3.80 2.90 2.70 3.00 1.751.55 16.0 18.0 10.011.0 3.40 2.50 3.30 17.0 14.0 18.0 1.95 2.403.70 15.0 3.20 2.35
4560 TRAFFORD CHESTER 2.00 1.35: 2.55 3.30 2.40 1.03 1.40 1.48 3.30 2.45 8.00 10.0 5.255.50 2.80 3.60 1.851.65 11.0 10.0 13.0 3.70 3.00 4.00 1.70 2.253.40 12.0 7.50 5.75

Malaysia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3114 PERAK KUALA LUMPUR CITY 2.80 3.25uto : 2.40 1.45 1.30 1.35 4.15 23.0 6.00 4.75 5.25 23.0 3.50 7.75 1.30 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
3132 SABAH SRI PAHANG 2.00 3.60sre : 2.95 1.35 1.25 1.70 3.30 34.0 5.50 6.50 8.00 26.0 5.50 8.00 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:15
3133 MELAKA UNITED TERENGGANU 2.85 3.70sre : 2.00 1.70 1.25 1.35 5.00 26.0 7.50 6.50 6.00 34.0 3.50 7.50 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
3134 SELANGOR JOHOR DT 4.75 4.15sre : 1.50 2.40 1.18 1.15 8.50 21.0 12.0 7.00 4.50 51.0 2.35 9.00 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00
3135 UITM PENANG 5.00 4.00sre : 1.50 2.40 1.20 1.13 10.0 21.0 13.0 7.00 4.50 51.0 2.25 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00

Malaysia 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3114 PERAK KUALA LUMPUR CITY 2.60 1.25: 2.25 5.25 3.90 1.20 2.00 1.52 3.75 2.75 6.25 4.85 3.853.15 5.25 4.15 3.302.70 7.25 5.75 8.25 6.00 4.85 7.00 2.00 2.904.60 19.0 6.50 5.00
3132 SABAH SRI PAHANG 2.60 1.13: 1.80 7.00 5.25 1.30 2.30 1.55 3.50 2.55 4.50 3.60 2.802.30 6.75 5.25 4.153.40 5.75 4.60 6.75 9.50 7.50 11.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60
3133 MELAKA UNITED TERENGGANU 2.60 1.30: 2.25 4.85 3.60 1.13 1.80 1.50 3.40 2.45 6.50 5.00 4.003.30 4.50 3.60 2.802.30 8.75 7.00 10.0 6.00 4.85 7.00 2.00 2.904.60 19.0 6.75 5.00
3134 SELANGOR JOHOR DT 2.50 1.45: 3.30 4.00 3.00 1.05 1.50 1.65 3.70 2.70 10.0 9.00 6.506.00 3.30 2.80 2.051.60 15.0 11.0 16.0 4.60 3.15 4.60 1.90 2.804.60 19.0 10.0 7.50
3135 UITM PENANG 2.50 1.50: 3.50 4.00 3.00 1.05 1.50 1.66 3.75 2.80 11.0 9.50 6.756.25 3.30 2.80 2.051.60 17.0 13.0 19.0 4.35 3.00 4.35 1.90 2.804.60 19.0 10.0 7.75

Malaysia 2 - Liga Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3407 SKUAD PROJEK SELANGOR 2 9.00 5.25uto : 1.25 3.70 1.13 1.05 16.0 18.0 19.0 8.00 4.15 64.0 1.70 11.0 1.20 2.14 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4015:00
3408 TERENGGANU 2 NEGERI SEMBILAN 2.10 3.50uto : 2.80 1.40 1.25 1.65 3.15 29.0 5.50 5.75 7.50 23.0 4.75 8.75 1.33 2.68 5.50 1.10 1.90 3.90 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7015:00
3409 KELANTAN PDRM FC 1.90 3.20sre : 3.50 1.25 1.30 1.80 3.00 29.0 4.75 5.00 8.00 26.0 6.50 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7510:45
3410 PERAK 2 KELANTAN UNITED 2.55 3.40sre : 2.25 1.55 1.25 1.45 4.50 26.0 5.75 5.25 5.25 26.0 3.85 8.00 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7515:00

Malaysia 2 - Liga Premier Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3407 SKUAD PROJEK SELANGOR 2 1.95 1.55: 3.85 2.65 2.15  1.18 1.75 4.00 3.25 15.0 23.0 11.011.0 2.15 3.10 1.501.35 21.0 19.0 26.0 2.95 2.10 2.75 2.00 2.203.20 10.0 12.0 8.75
3408 TERENGGANU 2 NEGERI SEMBILAN 2.60 1.15: 1.95 7.00 5.25 1.30 2.35 1.60 4.00 3.00 4.60 3.85 3.002.45 6.25 5.00 4.003.30 5.50 4.25 6.75 8.25 6.50 10.0 2.05 2.904.60 19.0 5.25 3.85
3409 KELANTAN PDRM FC 2.65 1.13: 1.70 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 3.60 2.65 4.25 3.40 2.852.30 7.75 6.25 5.254.60 5.25 4.15 6.75 11.0 9.00 14.0 2.10 3.004.60 19.0 4.60 3.40
3410 PERAK 2 KELANTAN UNITED 2.65 1.18: 2.10 5.25 3.85 1.15 1.95 1.55 3.50 2.55 5.75 4.60 3.803.10 5.00 4.00 3.302.70 7.75 6.25 10.0 6.75 5.25 8.50 2.10 3.004.60 19.0 5.50 4.15

Peru Copa Bicentenario
vreme šifra finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1317 SPORTING CRISTAL CARLOS MANNUCCI 1.60 3.80sre : 4.50 1.10 1.20 2.05 2.35 34.0 4.00 5.00 10.0 21.0 7.75 10.0 1.32 2.68 7.00   4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8002:00

Peru Copa Bicentenario Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1317 SPORTING CRISTAL CARLOS MANNUCCI 3.15 1.13: 1.70 11.0 8.50 1.40 3.50 1.78 5.25 3.00 3.85 2.45 2.451.95 11.0 7.00 7.006.25 4.75 3.30 5.25 15.0 11.0 18.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40
1301. KOLO Dodatak 27.07. Utorak 4



Russia Youth League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3700 KONOPLEV ACADEMY U19 DYNAMO MOSCOW U19 6.25 5.50uto : 1.30 3.25 1.08 1.08 10.0 16.0 16.0 10.0 4.60 51.0 1.85 7.50 1.15 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00
3701 UFA U19 SPARTAK MOSCOW U19 3.70 3.80uto : 1.70 2.00 1.15 1.25 6.50 19.0 9.50 6.75 5.00 29.0 2.75 7.50 1.25 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4511:00
3702 RUBIN KAZAN U19 URAL U19 2.00 3.80uto : 2.85 1.35 1.18 1.70 3.20 29.0 5.75 6.50 7.75 21.0 4.75 8.00 1.26 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
3703 UOR U19 ARSENAL TULA U19 2.50 3.50uto : 2.35 1.55 1.20 1.50 4.25 21.0 6.75 6.25 6.50 23.0 4.00 6.00 1.22 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
3704 AKHMAT GROZNY U19 SOCHI U19 1.95 3.70uto : 3.10 1.35 1.18 1.80 3.10 29.0 5.50 6.50 8.00 21.0 5.25 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:00
3705 CSKA MOSCOW U19 FK STROGINO MOSCOW U191.20 5.75uto : 8.75 1.05 1.05 3.90 1.75 64.0 4.15 9.50 19.0 18.0 15.0 11.0 1.20 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
3706 LOKOMOTIV MOSCOW U19 CHERTANOVO M. U19 1.20 5.75uto : 8.75 1.05 1.05 3.90 1.75 64.0 4.15 9.50 19.0 18.0 15.0 11.0 1.20 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00
3707 KRASNODAR U19 ROSTOV U19 1.50 4.15uto : 5.00 1.13 1.13 2.45 2.30 41.0 4.50 6.75 12.0 19.0 8.75 10.0 1.28 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
3708 ZENIT U19 KHIMKI U19 1.55 4.25uto : 4.35 1.18 1.13 2.30 2.40 34.0 4.75 7.50 11.0 18.0 7.25 8.00 1.22 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00

Russia Youth League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3700 KONOPLEV ACADEMY U19 DYNAMO MOSCOW U19 1.70 1.40: 2.80 2.75 2.00  1.15 1.48 3.30 2.45 9.50 19.0 6.757.50 2.00 3.85 1.401.35 12.0 12.0 14.0 2.50 2.15 2.60 1.70 1.902.50 8.00 8.25 6.25
3701 UFA U19 SPARTAK MOSCOW U19 2.15 1.30: 2.35 4.00 2.95 1.03 1.50 1.48 3.30 2.45 7.25 8.00 4.604.75 3.30 3.70 2.101.85 10.0 8.25 11.0 4.15 3.50 4.60 1.70 2.403.70 15.0 7.00 5.25
3702 RUBIN KAZAN U19 URAL U19 2.40 1.15: 1.70 6.25 4.75 1.20 2.10 1.53 3.40 2.50 4.35 3.90 2.652.25 6.25 5.50 3.753.20 5.50 4.15 6.00 8.00 6.25 9.00 1.85 2.704.25 18.0 4.60 3.40
3703 UOR U19 ARSENAL TULA U19 1.90 1.13: 1.70 4.50 3.30 1.15 1.65 1.33 3.00 2.20 4.25 6.25 2.852.70 4.00 5.75 2.702.55 5.75 5.00 6.50 5.25 4.75 6.25 1.60 2.153.20 10.0 4.60 3.40
3704 AKHMAT GROZNY U19 SOCHI U19 2.25 1.15: 1.65 6.75 5.00 1.25 2.20 1.48 3.30 2.45 3.90 4.00 2.502.20 6.25 6.25 4.004.00 4.85 3.90 5.75 8.25 6.50 9.50 1.80 2.554.00 17.0 4.50 3.30
3705 CSKA MOSCOW U19 FK STROGINO MOSCOW U191.90  : 1.15 11.0 8.50 1.50 3.75 1.75 3.90 2.95 2.05 2.95 1.401.25 15.0 21.0 10.011.0 3.00 2.10 2.75 19.0 18.0 23.0 2.00 2.153.20 10.0 2.45 1.95
3706 LOKOMOTIV MOSCOW U19 CHERTANOVO M. U19 1.90  : 1.15 11.0 8.50 1.50 3.75 1.75 3.90 2.95 2.05 2.95 1.401.25 15.0 21.0 10.011.0 3.00 2.10 2.75 19.0 18.0 23.0 2.00 2.153.20 10.0 2.45 1.95
3707 KRASNODAR U19 ROSTOV U19 2.40 1.03: 1.50 10.0 7.50 1.45 3.30 1.70 3.80 2.90 3.25 2.95 2.001.60 11.0 10.0 6.506.25 4.35 3.00 4.35 15.0 11.0 16.0 1.95 2.704.25 18.0 4.00 2.95
3708 ZENIT U19 KHIMKI U19 2.15 1.05: 1.40 7.75 5.75 1.30 2.60 1.53 3.40 2.50 3.00 3.40 1.901.70 8.50 9.50 5.255.50 3.85 3.10 4.15 11.0 9.50 13.0 1.75 2.403.70 15.0 3.85 2.85

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1520 LOUDOUN CHARLESTON 2.75 3.20sre : 2.35 1.45 1.30 1.35 4.15 23.0 6.00 4.50 5.25 26.0 3.50 9.00 1.33 2.68 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8501:05
1521 LAS VEGAS LIGHTS ORANGE COUNTY 3.10 3.50sre : 2.00 1.65 1.25 1.25 4.75 19.0 7.00 5.25 5.00 23.0 3.00 7.50 1.25 2.31 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5504:30

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1520 LOUDOUN CHARLESTON 3.20 1.30: 2.50 6.50 5.00 1.25 2.20 1.64 4.00 3.00 6.75 4.35 4.353.50 5.75 3.70 3.703.00 8.00 6.00 9.50 6.75 5.00 8.00 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.50
1521 LAS VEGAS LIGHTS ORANGE COUNTY 2.40 1.30: 2.30 4.60 3.40 1.15 1.70 1.48 3.60 2.75 6.75 6.00 4.153.85 4.35 3.90 2.652.25 8.00 6.25 9.00 5.00 3.90 5.75 1.85 2.704.25 18.0 7.00 5.25

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 NIGERIA GERMANY 1.60 15.0: 2.60 1.67 12.5 2.30 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 41.5 84.5 40.5 81.5 2.95 2.95 5.00 5.00sre 03:00 2.15 1.55
5001 U S A IRAN   :  -20.5 -41.5 -38.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 51.5 104.5 30.5 62.5sre 06:40 2.15 1.55
5002 ITALY AUSTRALIA 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 43.5 86.5 173.5 169.5 41.5 83.5 44.5 90.5 5.25 5.25 2.50 2.50sre 10:20 2.15 1.55
5003 CZECH REPUBLIC FRANCE 4.50 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 38.5 77.5 42.5 87.5 8.50 8.50 2.30 2.30sre 14:00 2.15 1.55
5006 SLOVENIA JAPAN 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -10.5 -21.5 -18.5 1.55 2.15 44.5 89.5 179.5 175.5 49.5 100.5 39.5 79.5 1.85 1.85 19.0 19.0čet 06:40 2.15 1.55
5007 SPAIN ARGENTINA 1.30 15.0: 4.00 1.37 15.5 3.14 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 42.5 85.5 37.5 76.5 2.40 2.40 7.50 7.50čet 14:00 2.15 1.55

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5404 AUSTRALIA W BELGIUM W 1.30 17.0: 3.90 1.44 13.0 2.95 -5.5 -7.5 -9.5 2.08 1.67 36.5 73.5 146.5 148.5 37.5 77.5 34.5 69.5 2.55 2.45 7.75 7.50uto 10:20 1.78 2.05
5405 PUERTO RICO W CHINA W 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 34.5 69.5 139.5 135.5 30.5 61.5 38.5 78.5 15.0 15.0 1.90 1.90uto 14:00 2.15 1.55
5412 CANADA W NIGERIA W 1.02 23.0: 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -18.5 -15.5 1.55 2.15 35.5 70.5 140.5 136.5 39.5 79.5 29.5 61.5 1.90 1.90 17.0 17.0čet 03:00 2.15 1.55
5413 SPAIN W SERBIA 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 33.5 67.5 135.5 131.5 33.5 67.5 33.5 68.5 3.60 3.60 3.30 3.30čet 10:20 2.15 1.55

WORLD: Olympic Games 3x3
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
0046 SERBIA 3X3 RUSSIAN OLYMPIC COM. 3X3 1.40 16.0: 3.20 -3.5 34.5uto 11:00
0047 LATVIA 3X3 NETHERLANDS 3X3 1.60 15.0: 2.35 -2.5 35.5uto 11:25

WORLD: Olympic Games 3x3 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
0048 FRANCE 3X3 W ROMANIA 3X3 W 1.05 19.0: 11.0 -7.5 32.5uto 10:00
0049SSIAN OLYMPIC COMMITTEE 3X ITALY 3X3 W 1.30 16.0: 4.00 -4.5 33.5uto 10:25

KOŠARKA

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6709 BALTIMORE MIAMI 1.90: 1.80 1.85 9.5 1.95sre 01:05
6710 PHILADELPHIA WASHINGTON 1.80: 1.90 1.98 9.5 1.83sre 01:05
6711 PITTSBURGH MILWAUKEE 1.95: 1.75 1.93 8.5 1.87sre 01:05
6712 BOSTON RED SOX TORONTO 1.95: 1.75 1.91 10.5 1.89sre 01:10
6713 CLEVELAND ST. LOUIS 1.90: 1.80 1.76 9.5 2.06sre 01:10
6714 TAMPA BAY NY YANKEES 1.65: 2.10 1.78 8.5 2.04sre 01:10
6715 CHICAGO CUBS CINCINNATI 1.60: 2.20sre 02:05
6716 TEXAS ARIZONA 1.65: 2.10 1.89 8.5 1.91sre 02:05
6717 KANSAS CITY CHICAGO WHITE SOX 2.10: 1.65 1.95 9.5 1.86sre 02:10
6718 MINNESOTA DETROIT 1.45: 2.55 2.05 8.5 1.77sre 02:10
6719 LA ANGELS COLORADO 1.70: 2.00 1.77 9.5 2.06sre 03:38
6720 SAN FRANCISCO LA DODGERS 1.90: 1.80 1.77 8.5 2.04sre 03:45
6721 SAN DIEGO OAKLAND 1.63: 2.36 1.96 8.5 1.85sre 04:10
6722 SEATTLE HOUSTON 2.36: 1.62 1.83 8.5 1.97sre 04:10

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6723 CHINATRUST BROTHERS WEI CHUAN DRAGONS 1.35: 2.95 1.83 8.5 1.83uto 12:35
6724 RAKUTEN MONKEYS FUBON GUARDIANS 1.60: 2.20 1.87 8.5 1.80uto 12:35

BEJZBOL
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Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
0070 DENMARK BAHRAIN 1.01 25.6: 1.08 12.2 10.3 -4.5-9.5 1.851.85 1.851.8519.9 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5sre 02:00
0071 SWEDEN PORTUGAL 1.65 7.86: 1.74 7.20 2.56 -0.5-1.5 1.901.85 1.851.852.83 1.901.85 1.801.80 57.5 28.5sre 04:00
0072 JAPAN EGYPT 10.5 14.6: 6.37 9.84 1.19 3.56.5 1.851.85 1.851.851.05 1.851.85 1.851.85 61.5 30.5sre 07:15
0073 NORWAY ARGENTINA 1.04 15.0: 1.15 10.6 7.55 -3.5-7.5 1.801.90 1.801.9012.4 1.801.80 1.901.90 56.5 28.5sre 09:15
0074 BRAZIL SPAIN 9.37 14.3: 5.80 9.43 1.22 2.55.5 1.751.95 1.751.951.15 1.751.75 1.951.95 56.5 28.5sre 12:30
0075 FRANCE GERMANY 1.55 9.00: 1.72 6.00 2.90 -0.5-1.5 1.851.80 1.901.803.20 1.851.90 1.851.85 57.5 28.5sre 14:30

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5410 SOUTH KOREA W NETHERLANDS 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.801.85 1.851.851.25 1.801.85 1.901.90 59.5 29.5uto 09:15
5409 ANGOLA W NORWAY 17.0 15.0: 11.0 12.0 1.02 6.512.5 1.851.75 1.951.751.01 1.851.95 1.851.85 56.5 27.5uto 12:30
5411 FRANCE SPAIN W 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.751.85 1.851.854.85 1.751.85 1.951.95 49.5 24.5uto 14:30

ATP Atlanta
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6023 O`CONNELL KUDLA 1.90 1.90: +1 -1.5 2.04 1.68 1.64 23.5 2.101.721.99 2.10  2.602.25 5.40 5.40 1.81 22.5 2.45 1.89 3.60 3.75 3.60 3.75uto 17:00
6024 FRITZ DONSKOY E. (RUS) 1.13 5.75: -1 -4.5 1.90 1.80 1.62 22.5 2.131.712.01 1.90  2.701.23 15.0 6.80 1.91 21.5 6.50 1.79 2.10 2.20 19.0 8.25uto 19:30
6025 MCDONALD RUUSUVUORI 1.75 2.05: -1 -1.5 1.87 1.83 2.10 21.5 1.651.751.96 2.05  2.602.15 5.55 5.50 1.74 22.5 2.55 1.96 3.10 3.70 4.00 4.15uto 19:30
6026 ISNER WOLF 1.20 4.50: -1 -3.5 1.83 1.87 1.62 23.5 2.141.602.20 2.25  2.551.35 12.0 6.30 1.94 22.5 5.20 1.77 2.30 2.35 13.0 6.75uto 21:00
6027 UCHIYAMA PAIRE 2.20 1.70: +1 1.5 1.92 1.78 1.65 23.5 2.091.672.05 2.15  2.602.65 5.50 5.70 1.83 22.5 2.05 1.87 4.50 4.15 3.15 3.40uto 21:00
6028 SOCK BERANKIS 1.65 2.25: -1 -2.5 1.91 1.79 1.64 23.5 2.091.761.94 2.10  2.602.00 5.85 5.60 1.80 22.5 2.80 1.89 3.00 3.40 4.50 4.35uto 22:30
6029 BRYDE NAKASHIMA 10.0 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07sre 01:00
6030 K. ANDERSON KYRGIOS 2.10 1.75: +1 1.5 1.80 1.90 1.74 25.5 1.971.352.95 2.95  1.702.55 5.50 5.50 1.86 24.5 2.15 1.84 4.35 3.90 3.30 3.50sre 02:30

ATP Kitzbühel
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6031 RINDERKNECH DELBONIS 2.10 1.65: +1 1.5 1.89 1.81 1.73 24.5 1.981.482.45 2.50  2.402.80 5.60 5.80 1.76 23.5 2.00 1.95 4.15 4.15 2.95 3.50uto 11:00
6032 TRAVAGLIA RUNE H. (DEN) 1.80 1.90: -1 -1.5 1.93 1.77 1.68 23.5 2.051.652.08 2.15  2.602.25 5.40 5.40 1.87 22.5 2.45 1.83 3.50 3.50 3.75 3.70uto 11:00
6033 ALBOT R. (MDA) CECCHINATO 2.95 1.35: +1 3.5 2.03 1.69 1.66 22.5 2.071.851.85 1.90 1.30 2.703.70 5.80 8.50 1.89 21.53.101.55 1.81 7.50 4.85 2.50 2.75uto 12:30
6034 VILELLA NEUMAYER L. (AUT) 1.20 4.00: -1 -4.5 1.74 1.97 1.68 21.5 2.051.881.82 1.77  2.901.35 12.0 6.30 1.86 20.5 5.20 1.84 2.20 2.45 11.0 6.25uto 12:30
6035 DJERE ALTMAIER D. (GER) 1.45 2.55: -1 -3.5 1.91 1.79 2.10 21.5 1.651.751.96 2.05  2.601.70 7.15 5.70 1.76 22.5 3.25 1.94 2.60 3.00 5.50 4.75uto 14:00
6036 MAGER NOVAK 1.65 2.35: -1 -2.5 1.89 1.81 1.66 23.5 2.071.712.00 2.15  2.601.90 6.00 5.60 1.83 22.5 2.90 1.87 3.10 3.30 5.25 4.15uto 14:00
6037 ERLER ALCARAZ 5.75 1.10: +1 6.5 1.81 1.89 1.68 18.5 2.042.551.45 1.58 1.66 3.407.50 6.90 16.0 2.00 17.52.081.22 1.70 21.0 7.75 2.15 2.10uto 15:30

Challenger Lexington
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6326 ESCOBEDO NANDA 1.35 3.10: -1 -3.5 1.67 1.98 1.62 22.5 2.052.001.72 1.92 1.36 2.701.55 8.50 5.80 1.86 21.53.003.70 1.77 2.45 2.65 7.75 5.00uto 20:00
6327 GUNNESWARAN POLANSKY 1.40 2.80: -1 -3.5 1.79 1.84 1.67 22.5 1.991.831.83 1.95 1.30 2.651.65 7.50 5.70 1.92 21.53.403.40 1.72 2.65 2.65 6.50 4.60uto 20:00
6328 MUKUND SCHNUR 3.50 1.25: +1 4.5 1.67 1.97 2.15 20.5 1.622.001.72 1.87 1.40 2.754.60 6.00 10.5 1.79 21.52.751.40 1.83 8.50 5.75 2.20 2.55uto 21:30
6329 WU TUNG-LIN RAMANATHAN 2.30 1.55: +1 2.5 1.78 1.84 1.67 23.5 1.981.662.10 2.25 1.20 2.553.00 5.70 6.35 1.89 22.54.331.85 1.74 5.25 3.80 3.00 2.90uto 21:30
6330 BROOKSBY DRAXL 1.08 6.75: -1 -6.5 2.10 1.66 2.20 17.5 1.602.621.44 1.60 1.61 3.301.20 17.0 7.00 1.83 18.52.208.50 1.83 1.95 2.15 23.0 10.0sre 00:30

Challenger Poznan
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6208 MENA DE JONG 2.75 1.40: +1 3.5 2.00 1.72 2.20 19.5 1.602.101.66 1.77 1.40 2.903.40 5.70 7.50 1.85 20.52.751.65 1.83 6.00 4.75 2.55 2.85uto 10:00
6209 MORAING KAMKE 1.60 2.20: -1 -2.5 1.84 1.79 1.66 22.5 2.001.901.80 1.92 1.33 2.701.90 6.00 5.60 1.87 21.53.252.90 1.76 3.10 3.00 4.60 3.90uto 10:00
6210 KOPRIVA POPKO 1.20 4.15: -1 -4.5 1.75 1.95 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.35 12.0 6.30 1.75 20.52.565.20 1.89 2.05 2.50 11.0 6.75uto 10:30
6211 JANVIER MARCORA 1.65 2.10: -1 -1.5 1.76 1.87 1.65 23.5 2.011.831.83 2.20 1.33 2.552.00 5.85 5.60 1.83 22.53.252.80 1.79 3.10 3.20 4.35 3.85uto 11:30
6212 ZEKIC G. ELIAS 2.30 1.55: +1 3.5 1.70 2.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.85 21.52.951.85 1.85 5.00 4.00 2.90 3.10uto 11:30
6213 LAAKSONEN KICKER 1.70 2.00: -1 -1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.30 2.752.05 5.70 5.50 1.83 21.53.402.65 1.85 3.15 3.40 4.15 3.75uto 13:00
6214 LEHECKA LAMASINE 1.30 3.10: -1 -4.5 2.00 1.65 2.10 20.5 1.652.001.72 1.85 1.36 2.801.45 9.50 5.80 1.77 21.53.004.00 1.86 2.25 2.65 7.50 5.25uto 13:00
6215 MICHALSKI VAN DE ZANDSCHULP5.50 1.13: +1 5.5 1.83 1.79 1.56 20.5 2.172.251.57 1.68 1.53 3.006.50 6.80 15.0 1.84 19.52.371.23 1.79 18.0 8.00 2.05 2.25uto 13:00
6216 CACHIN DOMINGUES 1.25 3.50: -1 -4.5 1.71 1.92 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 1.45 2.951.40 10.5 6.00 1.72 20.52.564.60 1.91 2.10 2.65 8.25 6.00uto 14:30
6217 KOLAR FOREJTEK 1.55 2.35: -1 -2.5 1.72 1.91 1.66 22.5 2.001.831.83 1.92 1.30 2.701.85 6.35 5.70 1.88 21.53.403.00 1.75 2.95 2.95 5.25 3.90uto 14:30
6218 BORG L. SHEVCHENKO A. (RUS7.00 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 16:00
6219 EJUPOVIC POLJAK 1.50 2.45: -1 -2.5 1.76 1.87 1.66 23.5 2.001.602.20 2.25 1.20 2.551.80 6.80 5.70 1.87 22.54.053.10 1.76 2.85 2.85 5.50 4.15uto 16:00

Challenger Segovia
vreme šifra tvrda podloga (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6331 BASIC VIOLA 1.30 3.15: -1 -3.5 1.61 2.07 2.10 20.5 1.651.801.90 1.85 1.30 2.801.45 9.50 5.80 1.77 21.53.404.00 1.85 2.25 2.65 7.50 5.25uto 10:00
6332 JAZIRI ARAGONE 2.00 1.75: +1 1.5 1.78 1.85 2.00 21.5 1.701.722.00 2.03 1.22 2.602.55 5.50 5.50 1.72 22.54.002.15 1.91 3.85 3.90 3.10 3.60uto 10:00
6333 SILVA FREDERICO SVRCINA 1.40 2.60: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.85 21.52.953.40 1.85 2.55 2.85 5.75 4.60uto 10:00
6314 OLIVO MENENDEZ-MACEIRAS2.30 1.55: +1 2.5 1.85 1.78 1.69 22.5 1.951.801.90 1.95 1.28 2.653.00 5.70 6.35 1.94 21.53.501.85 1.70 5.25 3.70 3.10 2.85uto 11:30
6334 HUESLER M. VAN RIJTHOVEN 2.10 1.65: +1 1.5 1.87 1.76 1.68 23.5 1.961.722.00 2.25 1.22 2.552.80 5.60 5.80 1.91 22.54.002.00 1.73 4.50 3.70 3.20 3.10uto 11:30
6335 MORO CANAS OLIVEIRA 2.00 1.70: +1 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.85 22.53.572.05 1.85 4.15 3.75 3.20 3.40uto 11:30
6336 CELIKBILEK HAERTEIS 1.13 5.00: -1 -5.5 1.85 1.85 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.301.23 15.0 6.80 1.85 18.52.036.50 1.85 2.05 2.30 17.0 7.50uto 13:00
6337 GRENIER KOTOV 1.75 1.95: -1 -1.5 1.89 1.74 2.10 21.5 1.651.722.00 2.05 1.22 2.602.15 5.55 5.50 1.75 22.54.002.55 1.88 3.10 3.60 3.60 3.85uto 13:00
6338 VANNI MORENO DE A. 1.95 1.75: +1 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.85 22.53.572.15 1.85 3.80 3.80 3.30 3.50uto 13:00
6339 GIMENO VALERO HALYS 3.20 1.30: +1 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.52.561.45 1.85 8.00 5.25 2.35 2.70uto 14:30
6340 SIJSLING GABASHVILI 1.45 2.55: -1 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.70 7.15 5.70 1.85 21.52.953.25 1.85 2.75 2.90 5.75 4.50uto 14:30
6341 ORTEGA-OLMEDO ILKEL 3.25 1.30: +1 4.5 1.65 2.01 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.78 21.52.951.45 1.85 7.75 5.50 2.25 2.70uto 16:00
6342 F. LOPEZ SANCHEZ IZQUIERDO1.13 5.25: -1 -4.5 1.94 1.70 2.10 20.5 1.651.722.00 1.85 1.28 2.801.23 15.0 6.80 1.73 21.53.506.50 1.91 1.90 2.35 16.0 8.00uto 18:00

Challenger Trieste
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6343 AJDUKOVIC LENZ 1.13 5.25: -1 -5.5 1.92 1.71 1.63 20.5 2.042.251.57 1.70 1.53 3.001.23 15.0 6.80 1.97 19.52.376.50 1.68 2.20 2.10 19.0 7.00uto 10:00
6344 MELIGENI R. ALVES HOANG 1.80 1.95: -1 -1.5 1.92 1.72 1.69 22.5 1.951.831.83 1.95 1.30 2.652.25 5.40 5.40 1.93 21.53.402.45 1.71 3.60 3.25 4.00 3.50uto 10:00
6345 TIRANTE PELLEGRINO 1.55 2.35: -1 -2.5 1.72 1.92 1.63 22.5 2.041.851.85 1.90 1.35 2.701.85 6.35 5.70 1.83 21.52.953.00 1.79 2.90 3.00 5.25 4.00uto 10:00
6346 COBOLLI VRBENSKY 1.45 2.65: -1 -3.5 1.81 1.81 1.63 22.5 2.041.901.80 1.90 1.36 2.701.70 7.15 5.70 1.85 21.53.003.25 1.78 2.75 2.80 6.00 4.50uto 11:30
6347 LUZ TRUNGELLITI 2.50 1.50: +1 3.5 1.74 1.89 1.65 22.5 2.012.001.72 1.92 1.40 2.703.10 5.70 6.80 1.86 21.52.751.80 1.76 5.50 4.15 2.85 2.85uto 11:30
6348 SKATOV STRICKER 2.45 1.50: +1 3.5 1.72 1.91 1.66 22.5 1.992.001.72 1.92 1.36 2.703.10 5.70 6.80 1.89 21.53.001.80 1.74 5.50 4.00 2.90 2.80uto 11:30
6349 MORONI SACHKO 1.70 2.10: -1 -1.5 1.75 1.88 1.64 22.5 2.031.901.80 1.90 1.33 2.702.05 5.70 5.50 1.84 21.53.252.65 1.78 3.20 3.25 4.35 3.80uto 13:00
6350 NARDI MARTERER 2.25 1.60: +1 2.5 1.82 1.80 2.10 21.5 1.651.831.83 2.05 1.33 2.602.90 5.60 6.00 1.77 22.53.251.90 1.86 4.50 4.25 2.90 3.20uto 13:00
6351 KRSTIN DURASOVIC 2.25 1.55: +1 1.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.621.831.83 1.87 1.30 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.53.401.85 1.87 4.50 4.25 2.85 3.15uto 14:30
6352 UGO CARABELLI ETCHEVERRY 3.10 1.35: +1 4.5 1.68 1.97 1.62 22.5 2.062.201.61 1.90 1.44 2.703.70 5.80 8.50 1.82 21.52.621.55 1.80 7.50 5.00 2.40 2.70uto 14:30
6353 ZEPPIERI SAKAMOTO 1.25 3.60: -1 -4.5 1.80 1.90 2.00 19.5 1.702.201.61 1.72 1.44 2.951.40 10.5 6.00 1.72 20.52.624.60 2.00 2.10 2.75 8.25 6.50uto 14:30
6354 DZUMHUR COLLARINI 1.45 2.60: -1 -3.5 1.83 1.83 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.36 2.801.70 7.15 5.70 1.75 21.53.003.25 1.91 2.60 3.00 5.50 4.75uto 17:00
6355 ARNABOLDI HAASE 2.20 1.60: +1 1.5 1.93 1.71 1.64 23.5 2.021.831.83 2.20 1.33 2.552.90 5.60 6.00 1.82 22.53.251.90 1.80 4.50 4.00 2.95 3.10uto 17:30
6356 GIANNESSI MOLLEKER 1.20 3.90: -1 -4.5 1.90 1.74 1.71 21.5 1.932.001.72 1.80 1.40 2.851.35 12.0 6.30 1.88 20.52.755.20 1.75 2.20 2.30 11.0 5.75uto 20:00
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Challenger Women - Belgrade
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0059 BLINKOVA A. SHINIKOVA 1.25 3.50: -4.5 1.67 1.99 1.67 20.5 1.98  1.50 1.90 19.52.35 1.74uto 11:00
0060 KR. PLISKOVA LUKAS 1.13 5.25: -5.5 1.61 2.08 1.62 19.5 2.06  1.60 1.85 18.52.15 1.78uto 11:00
0061 NIEMEIER TOMOVA 1.25 3.60: -5.5 1.97 1.68 1.62 20.5 2.05  1.50 1.83 19.52.35 1.80uto 11:00
0062 CRISTIAN JUVAN 2.90 1.35: 4.5 1.72 1.91 1.67 21.5 1.98  1.44 1.84 20.52.55 1.79uto 12:30
0063RADIVOJEVIC L. (SRB PETKOVIC 8.75 1.03: 7.5 1.78 1.85 1.56 17.5 2.16  1.95 1.92 16.51.72 1.72uto 12:30
0064 TREVISAN UDVARDY 2.10 1.70: 2.5 1.76 1.86 1.66 21.5 1.992.001.72 1.44 1.83 20.52.62 1.80uto 12:30
0065 BARA IRINA HESSE 1.45 2.60: -3.5 1.70 1.93 2.02 19.5 1.65  1.42 1.77 20.52.60 1.86uto 14:00
0066 PONCHET VUKOVIC D. (SRB) 1.05 8.00: -7.5 2.01 1.65 2.10 16.5 1.591.91 1.65 17.51.75 2.00uto 14:00
0067 WURTH T. (CRO) YASHINA 1.20 3.90: -5.5 1.96 1.68 1.64 20.5 2.021.50 1.87 19.52.35 1.76uto 14:00
0068 KOSTOVA RUS 4.75 1.15: 5.5 2.04 1.63 1.60 19.5 2.09  1.57 1.84 18.52.20 1.79uto 15:30
0069 DANILOVIC ROSATELLO 1.10 5.75: -5.5 1.65 2.01 1.63 19.5 2.031.60 1.94 18.52.15 1.70uto 17:00

Olympic Games Men (S)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0051 DJOKOVIC DAVIDOVICH FOKINA 1.03 13.0: -1 -6.5 2.02 1.69 2.20 17.5 1.60  1.60 1.47 3.301.12 21.0 7.25 1.86 18.52.4612.0 1.84 1.90 2.10sre 04:00
0052 FOGNINI MEDVEDEV 6.75 1.13: +1 5.5 1.73 1.98 1.68 20.5 2.052.041.68 1.68  3.006.50 6.80 15.0 1.95 19.5 1.23 1.76 23.0 9.50 2.15 2.25sre 04:00

Olympic Games Women (S)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0054 KA. PLISKOVA GIORGI 1.50 2.75: -3.5 1.89 1.81 1.71 22.5 2.011.841.86  1.94 21.5 1.77uto 09:10
0055 VEKIC RYBAKINA 3.40 1.35: 4.5 1.78 1.93 1.74 21.5 1.972.071.66  1.91 20.5 1.79uto 10:45

WTA Charleston
vreme šifra zelena šljaka (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6038 ARCONADA SUTJIADI A. (INA) 1.65 2.15: -1 -2.5 1.82 1.80 1.72 21.5 1.91  1.80 1.40 2.852.00 5.85 5.60 1.90 20.52.652.80 1.73 3.20 3.10 4.60 3.80uto 16:00
6039 S.CHANG DAVIS L. 4.00 1.20: +1 5.5 1.80 1.90 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.305.20 6.30 12.0 1.85 18.52.031.35 1.85 11.0 6.25 2.20 2.50uto 16:00
6040 ZHAO LEPCHENKO 3.30 1.30: +1 4.5 1.85 1.77 2.10 19.5 1.65  1.75 1.45 2.954.00 5.80 9.50 1.73 20.52.501.45 1.90 7.75 5.75 2.20 2.75uto 16:00
6041 CHIRICO MATEAS 1.80 1.90: -1 -1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.85 21.52.952.45 1.85 3.50 3.50 3.70 3.70uto 17:30
6042 E. NAVARRO HADDAD MAIA 3.50 1.25: +1 5.5 1.66 1.99 1.63 20.5 2.04  1.68 1.48 3.004.60 6.00 10.5 1.85 19.52.401.40 1.78 8.75 5.50 2.25 2.50uto 17:30
6043 KIICK VICKERY 2.15 1.60: +1 2.5 1.84 1.78 1.67 21.5 1.98  1.77 1.42 2.902.90 5.60 6.00 1.83 20.52.601.90 1.79 4.35 3.90 3.00 3.10uto 17:30
6044 INGLIS CRAWLEY F. (USA) 1.15 4.75: -1 -5.5 1.80 1.90 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.301.25 14.0 6.70 1.85 18.52.036.00 1.85 2.10 2.35 16.0 7.00uto 19:00
6045 K. BONDARENKO PLIPUECH 1.25 3.50: -1 -4.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.40 10.5 6.00 1.85 19.52.304.60 1.85 2.25 2.55 8.75 5.75uto 20:30

ATP Atlanta Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6325 JOHNSON S./THOMPSON J. LAMMONS N./WITHROW J. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 17:00

ATP Kitzbühel Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6404 MARTINEZ P./POLMANS M. M.LOPEZ/MUNAR 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 12:00
6405 MARTINEZ L. D./SITAK A. JEBAVY/MIDDELKOOP 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 13:30
6406 BRKIC T./CACIC N. PEL D./RINDERKNECH A. 1.50 2.40: -11.80 6.80 5.70 3.10uto 15:00

Olympic Games Men (D)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0056 DANIELL/VENUS CABAL J./FARAH R. 2.50 1.55:sre 04:00
0057 MEKTIC N./PAVIC M. MCLACHLAN B./NISHIKORI K. 1.25 4.00:sre 04:00

Olympic Games Women (D)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0024 KREJCIKOVA B./SINIAKOVA K. BADOSA G. P./SORRIBES TORMO S. 1.15 5.25:uto 12:15
0025 MUGURUZA G./SUAREZ NAVARRO C. BENCIC/GOLUBIC 1.60 2.40:uto 12:15
0026 PIGOSSI L./STEFANI L. PLISKOVA KA./VONDROUSOVA M. 3.90 1.25:uto 12:15
0058 KUDERMETOVA V./VESNINA E. KICHENOK/KICHENOK 1.15 5.50:sre 04:00

FINA World Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5516 CHINA W JAPAN 1.02 17.0: 16.8 -7.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85sre 11:20
5517 NETHERLANDS W SPAIN W 2.30 6.50: 1.60 1.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85sre 12:50

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5504 JAPAN HUNGARY 18.5 18.0: 1.01 5.5 2.05 1.70 1.85 25.5 1.85uto 11:20
5505 AUSTRALIA CROATIA 11.7 13.2: 1.07 4.5 2.10 1.65 1.85 22.5 1.85uto 12:50

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5909 ITALY W TURKEY W 1.25: 3.96 -12.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85uto 09:25
5910 BRAZIL W DOMINICAN REP W 1.07: 8.47 -17.5 1.83 1.83 1.85 139.5 1.85uto 12:40
5911 SOUTH KOREA W KENYA W 1.03: 12.2 -20.5 1.83 1.83 1.85 133.5 1.85uto 14:45

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5506 CANADA IRAN 2.40: 1.50 5.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85sre 02:00
5507 U S A TUNISIA 1.01: 50.0 -22.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85sre 04:05
5508 ARGENTINA FRANCE 4.00: 1.20 11.5 1.85 1.85 1.85 177.5 1.85sre 07:20
5509 POLAND VENEZUELA 1.01: 11.0 -26.5 1.85 1.85 1.85 126.5 1.85sre 09:25
5514 JAPAN ITALY 3.20: 1.30 9.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85sre 12:40
5515 BRAZIL RUSSIAN OLYMPIC COM. 1.45: 2.55 -5.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 14:45

VATERPOLO

ODBOJKA
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